JSENGER (1)

Automobil

VW Caddy 1.5 TSI DSG EU6 Klima Kamera

Winterpaket PKW
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SKoDA FEFSEEE Nuufahazeuge www.senger-mobility.de

Preis 38.600 EUR
Mwst. Ausweisbar
Bauart Lieferwagen
HU/AU Neu
Kilometerstand 0 KM
Leistung 84 KW (114 PS)
Hubraum 1.498 ccm
Treibstoffart Benzin
Farbe Rot
Getriebeart Direktschl;altgetriebe/DSG—
Automati
Fahrzeugart Neuwagen ?SENGER @
CO2-Wert (WLTP) 151,60 G/100km™* )
Verbrauch langsam 8,70 L/100km* Kontakt:
(WLTP) Senger Miinster GmbH

Verbrauch mittel (WLTP) 6,60 L/100km*
Verbrauch schnell (WLTP) 5,60 L/100km*

Verbrauch sehr schnell 6,90 L/100km*
(WLTP)

Verbrauch komb. (WLTP) 6,70 L/100km*

GW-Nr. 3MN-QWA143_P

Ausstattung:

Hammer Strasse 139-143

48153 Miinster

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Telefax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: clemens.kuehlborn@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff: Benzin, HU/AU neu, Rickfahrkamera, Navigationssystem Discover Media inkl.
Streaming & Internet, Anhé&ngerkupplung abnehmbar, Klimaanlage, Interieur Stoff, Tempo-
Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Sta-
bilitats Programm), kirschrot, DAB digitaler Radioempfang, Interieurfarbe Schwarz, ABS,
Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer,
Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servolenkung, Color-Verglasung, Becherhalter, Isofix-Sy-
stem, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Pollen-/Mikrofilter, Reifendruckkontrolle, Scheckheft-
gepflegt, Bluetooth Anbindung, Wéarmeddmmendes Glas, 5 Tilren, Garantie, Frontantrieb,
Schaltlenkrad, Seitenverkleidung, 3er Sitzbank 2. Reihe Fahrgastraum, Zwei Schiebetiiren

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7.720,-
30.880,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
6.799,-
37.596,-
11.580,-
542,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









